
Hallenspielplan  Gasthof Westermeier  ( 09010250 )
Blumberg 11
84166   Adlkofen

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.26.08.2023 19:00 DVO DJK SV Adlkofen II Dartfreunde...fatter III 13:2

Sat.23.09.2023 19:00 KL DJK SV Adlkofen II DC Phantom's V 9:6

Sat.07.10.2023 19:00 KL DJK SV Adlkofen II NF Eching II 9:6

Sat.14.10.2023 19:00 BL DJK SV Adlkofen Old Ghost's 8:7

Sat.18.11.2023 19:00 DVO DJK SV Adlkofen II Passauer Wölfe 4:11

Sat.16.12.2023 19:00 KL DJK SV Adlkofen II Pfeilgrod II 9:6

Sat.13.01.2024 19:00 BL DJK SV Adlkofen Die Gallier III 8:7
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Sat.10.02.2024 19:00 KL DJK SV Adlkofen II Musketiere ...hrain e.V. 13:2

Sat.24.02.2024 19:00 BL DJK SV Adlkofen LA-Dart-Team Wang e.V. 11:4

Sat.09.03.2024 19:00 BL DJK SV Adlkofen LA Bull's 9:6

Sat.30.03.2024 19:00 KL SSV 63 LA -... Bro`s IV DJK SV Adlkofen II 4:11

Sat.06.04.2024 19:00 BL DJK SV Adlkofen DT Essenbach IV 10:5

Sat.27.04.2024 19:00 KL DJK SV Adlkofen II DC Phantom's VI 11:4

Sat.25.05.2024 17:00 KL DJK SV Adlkofen II SSV 63 LA -...Bro`s III 0:0


